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27 april 2018
Uitslag van Sessie 2
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

127 Gerrit Husmann 1:59.763 5  1 136,927 

503 Marshall 2:10.672 5 10.909 2 10.909 125,498 

140 Welp 2:10.855 7 0.183 3 11.092 125,318 

122 Herman Elzinga 2:10.893 7 0.038 4 11.130 125,288 

116 Yanniek Abrahams 2:11.012 5 0.119 5 11.249 125,168 

512 Marshall 2:11.290 7 0.278 6 11.527 124,907 

126 Gerard van der Horst 2:11.302 5 0.012 7 11.539 124,898 

133 Michel Pietersen 2:11.409 5 0.107 8 11.646 124,797 

143 Hans-Otto Marquardt 2:11.416 6 0.007 9 11.653 124,787 

132 Ruud Nieswaag 2:11.537 5 0.121 10 11.774 124,668 

144 Steven Tittmann 2:12.477 7 0.940 11 12.714 123,787 

121 Martin Bub 2:12.616 4 0.139 12 12.853 123,656 

134 Anton Ritmeester 2:13.923 7 1.307 13 14.160 122,448 

125 Reyn van der Hemel 2:14.192 3 0.269 14 14.429 122,207 

117 Randy de Boer 2:14.195 3 0.003 15 14.432 122,207 

130 Joost Ligtenberg 2:14.707 7 0.512 16 14.944 121,737 

118 Ed de Boer 2:15.143 3 0.436 17 15.380 121,347 

515 marshall 2:15.316 6 0.173 18 15.553 121,188 

120 Anka van der Bruggen 2:15.623 7 0.307 19 15.860 120,917 

145 Uwe Vöcking 2:15.724 6 0.101 20 15.961 120,827 

129 Marco Kuiters 2:16.477 5 0.753 21 16.714 120,157 

128 Tom de Klerk 2:16.483 5 0.006 22 16.720 120,156 

138 Bas Verstappen 2:16.633 7 0.150 23 16.870 120,018 

514 Marshall 2:16.947 7 0.314 24 17.184 119,747 

135 René van Rooijen 2:17.066 7 0.119 25 17.303 119,647 

139 Wim van Vlimmeren 2:17.225 7 0.159 26 17.462 119,507 

124 Bert Florissen 2:17.227 7 0.002 27 17.464 119,507 

136 Jeroen de Roos 2:17.276 7 0.049 28 17.513 119,457 

505 marshall 2:17.278 7 0.002 29 17.515 119,457 

141 Fabio Henrique Oliveira 2:17.345 7 0.067 30 17.582 119,397 

123 Ronald van Espelo 2:17.725 7 0.380 31 17.962 119,067 

146 C laudia Kirichhoff 2:38.932 2 21.207 32 39.169 103,186 
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:59.763  in ronde  5  door nr. 127 : Gerrit Husmann ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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